
W skrócie

n �Doradztwo w zakresie przygoto-
wania centrum danych do przyję-
cia technologii wysokiej gęstości. 
Aspekty techniczne i finansowe.

n �Planowanie i implementacja rozwoju 
centrów danych wsparta głęboką 
wiedzą technologiczną.

n �Wsparcie w utrzymaniu ciągłości 
działania biznesu.

Technologie wysokiej gęstości 
– wyzwania
Firmy stale poszukują nowych sposo-
bów, by obsługiwać klientów poprzez 
kanały elektroniczne, a klienci oczeku-
ją, że obsługa ta będzie coraz spraw-
niejsza i coraz bezpieczniejsza. Speł-
nienie tych oczekiwań wymaga zasto-
sowania w centrach danych nowych, 
wydajniejszych technologii. Kategorią 
rozwiązań, która zyskuje obecnie po-
pularność, są platformy serwerowe 
wysokiej gęstości – rozwiązania o du-
żej mocy obliczeniowej, a jednocześnie 
niewielkich rozmiarach.

Konsolidacja serwerów na platformach 
wysokiej gęstości umożliwia zwiększe-
nie puli dostępnej mocy obliczeniowej 
oraz obniżenie całkowitego kosztu po-
siadania (TCO) infrastruktury. Większa 
efektywność ma jednak swoje koszty 
– w postaci zwiększonego zużycia 
energii oraz – bardzo często – zwięk-
szonej emisji ciepła. Utrzymywanie 
ciągłości działania nowoczesnego 

centrum danych wymaga zatem zarów-
no dostarczenia odpowiednich źródeł 
zasilania, jak i efektywnych rozwiązań 
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.
IBM oferuje usługi, w ramach których 
klient uzyskuje kompleksową ocenę 
gotowości ośrodka przetwarzania 
do wdrożenia rozwiązań wysokiej gę-
stości oraz potencjalnych kosztów tego 
wdrożenia. Wynikiem oceny jest od-
powiedź na pytanie, czy konkretne 
centrum danych jest przygotowane 
do pełnego wsparcia technologii IT 
wysokiej gęstości – zarówno obecnie 
jak również w przyszłości.
Ocena jest dokonywana na podstawie 
wiedzy technologicznej inżynierów IBM 
oraz najlepszych praktyk zebranych 
przez IBM na całym świecie, w zakresie 
budowy i zarządzania centrami danych. 

Większe możliwości centrum danych 
przy kontroli kosztów

IBM śledzi najnowsze trendy w dzie-
dzinie możliwości technologii, a jedno-
cześnie związane z nimi problemy i za-
grożenia. Wykorzystując wnioski płyną-
ce z oceny gotowości do zastosowania 
rozwiązań wysokiej gęstości, IBM 
jest w stanie pomóc firmom w zwięk-
szeniu mocy istniejących centrów 
danych. Równocześnie IBM jest w sta-
nie uchronić klientów przed skutkami 
przyjęcia błędnych założeń lub podję-
cia decyzji, które mogą w przyszłości 
skutkować ograniczeniem możliwości 
skalowania mocy lub zwiększonymi 
kosztami. Usługi IBM mają na celu 
zwiększenie efektywności centrum da-
nych jako całości, zarówno w wymiarze 
technicznym, jak i finansowym. W tym 
ostatnim przypadku szczególnie wnikli-
wie analizowane są kwestie związane 
z zasilaniem i klimatyzacją pomiesz-
czeń serwerowych. Praktyka pokazuje, 

Przygotuj centrum danych na większą mocAccess Information Anywhere In Any Format

IBM FileNet Content Manager

Thousands of decisions, large and 

small, are being made across your 

business every day. Each one affects 

your short-term effectiveness and 

long-term success. Improving the 

quality of those decisions begins with 

having the right information – when it’s 

needed. This information is contained 

in numerous forms of content spread 

across your organization. Managing 

this content is essential to the success 

of your business.

Content is a Growing Enterprise 

Challenge

The evidence is uncontestable; the 

challenge of handling paper, digital 

content and documents is mounting. 

Research finds that a typical 1,000-

person organization wastes more 

than $11 million annually on manual 

document handling and 

management. Studies estimate that 

the average person loses up to six 

weeks every year searching for 

misplaced information at work. 

Further, a full 30-40% of a 

knowledge worker’s time is spent on 

document-related tasks. As many 

as 25% of enterprise paper 

documents are misplaced and will 

never be located.

Overview

This unstructured information 

represents 80 percent of your total 

information. Worse, it is growing at 

more than 75 percent per year.

Regardless of the content format, 

managing and making intelligent use 

of the information contained within an 

organization has become a necessary 

element of enterprise competitiveness. 

Simply stated, content must be 

easily accessible, completely secure 

and placed under full lifecycle and 

compliance management to support 

critical business initiatives.

IBM FileNet Content Manager 

conquers these challenges by 

combining the power of content and 

process to substantially improve the 

availability and agility of content in your 

business functions and processes. 

Content Manager combines 

comprehensive content management 

along with specialized document 

management capabilities to gain 

active control over your unstructured 

corporate assets.
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że obszary te są wciąż niedoceniane 
przy analizie kosztów wdrożeń platform 
wysokiej gęstości. Skorzystanie z porad 
ekspertów może okazać się źródłem zna-
czących oszczędności.

Strategia rozwoju centrum danych  
w oparciu o doświadczenie  
i głęboką wiedzę technologiczną

Doświadczenia IBM w projektowaniu 
i utrzymywaniu centrów danych liczą 
już kilka dekad. Na doświadczenia te skła-
da się wiedza technologiczna, w szcze-
gólności na temat dynamicznych relacji 
zachodzących pomiędzy niezawodnym 
dostarczaniem energii elektrycznej, a efek-
tywnym usuwaniem ciepła. Konsultanci 
IBM badają relacje między zasilaniem 
i emisją ciepła w skali całego centrum 
danych, a nie wyłącznie w skali jednego 
urządzenia czy szafy. Dopiero komplekso-
wa analiza stanowi podstawę do formuło-
wania rekomendacji.

Wspieranie ciągłości operacji  
w środowisku wysokiej gęstości

Analitycy szacują, że w przyszłości po-
łowa ośrodków przetwarzania danych 
nie będzie posiadać odpowiednich źródeł 
zasilania, by obsłużyć coraz powszech-
niej kupowane rozwiązania wysokiej gę-
stości. Problemem będą także niedosta-
teczne możliwości chłodzenia pomiesz-
czeń serwerowych. Do tych wyzwań 
można się jednak przygotować już dziś.
Usługa oceny gotowości centrum da-
nych do przyjęcia technologii wysokiej 
gęstości umożliwia klientom ustalenie 
realnych możliwości ich obiektów na dziś 
oraz zaplanowanie odpowiednich dzia-
łań na przyszłość. Wszystko po to aby 
uniknąć awarii czy przerw w dostarczaniu 
usług oraz związanych z tym kosztów.W 
trakcie dokonywania oceny, konsultanci 
IBM analizują aktualne możliwości cen-
trum danych i porównują wnioski z wy-
maganiami stawianymi przez istniejące 
lub planowane rozwiązania wysokiej gę-
stości. Przy tym identyfikowane są nie-
spójności, które potencjalnie prowadzą 
do zwiększenia ryzyka związanego 
z wystąpieniem przerw w działalności 
ośrodka.



Dlaczego IBM?

IBM posiada liczne referencje dotyczące 
projektów budowania i utrzymywania 
centrów danych, które obejmują okres 
od początków historii komputerów, aż 
po współczesną erę Internetu. Dedy-
kowany zespół składający się z 450 
ekspertów, posiada ponad 20-letnie do-
świadczenie w pracy z klientami na całym 
świecie. IBM ma istotny wkład w rozwój 
koncepcji i technologii związanych z mi-
nimalizowaniem problemów z zasilaniem 
i chłodzeniem centrów danych. Ma także 
wypracowane rozwiązania, dzięki którym 
organizacje na całym świecie są w stanie 
skutecznie wykorzystywać możliwości 
technologii wysokiej gęstości.

Więcej informacji

Więcej informacji na temat usług IBM, 
w szczególności w dziedzinie oceny go-
towości centrów danych do zastosowania 
systemów wysokiej gęstości, można uzy-
skać u przedstawiciela IBM lub na stro-
nach:

ibm.com/pl/services
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Wyprodukowano w Polsce
Wszystkie prawa zastrzeżone

IBM i logo IBM są zastrzeżonymi znakami 
towarowymi firmy International Business 
Machines Corp. w Stanach Zjednoczonych i/lub 
innych krajach.

Nazwy innych firm, produktów i usług mogą 
być znakami towarowymi lub znakami usług 
należącymi do innych podmiotów.

Referencje dotyczące produktów i usług IBM 
zawarte w niniejszej publikacji nie oznaczają, 
że IBM zamierza udostępnić je we wszystkich 
krajach, w których działa IBM.


